

SPECIFICATIA DE PRET

Numarul procedurii de achizitie: CPV 98300000-6 din 02.12.2024

Obiectul achizitiei: Servicii de reparare, intinere a utilajului frigorific, tehnologic si a echipamentului Conex aflate in folosinta IMSP Institutul de Ftziopneumologie "Chiril Draganiuc"

Beneficiar :

IMSP Institutul de Ftziopneumologie "Chiril Draganiuc"

MD 2025, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Str.Constantin Vîrnăv 13

Furnizor :

SRL "FRIO-DINS"

MD 2068 MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, Str.Florilor,1

Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preţ fără TVA	Preţ incl TVA	Suma fără TVA	Suma incl TVA
---------------------	--------------------	------------	---------------	---------------	---------------	---------------

Camera frigorifică KXC6	buc	1	290	348	290	348
Agregat L, unite Hermetique CAJ9513T	buc	1	310	372	310	372
Dulap frigorific Belarus TypTis 147	buc	3	170	204	510	612
Agregat Aspera 2836	buc	3	160	192	480	576
Dulap frigorific ALS	buc	1	220	264	220	264
Agregat BC-055	buc	1	400	480	400	480
Camera frigorifica M19	buc	1	390	468	390	468
Dulap frigorific Kayalar	buc	2	300	360	600	720
Lada frigorifica pentru congelare UGUR	buc	2	150	180	300	360
Conditioner Auto	buc	2	100	120	200	240
Frigider de uz casnic	buc	12	300	360	3600	4320
Plită PSEM-0,4	buc	1	125	150	125	150
Plită PSEM- 0,6	buc	2	130	156	260	312
Maşină de curăţat cartofi MOK-28	buc	1	90	108	90	108
Maşină de tocat carne MIM105	buc	1	90	108	90	108
Cuptor cu convenţie modelo, unox- XB 803	buc	1	100	120	100	120
Total lunar - clinica Chişinău					7965	9558
Total Anual 12 luni					95580	114696



Arcadie Cojocari,

Administrator SRL "FRIO-DINS"

06.12.2024.